
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   14η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την 24.05.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                           (Αριθμ. Πρωτ.: 33413/24.05.2024) 

     Η  Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 24η Μαϊου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 32579/20.05.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της Δ.Ε. 

κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Δημοτικής  Επιτροπής στις 20.05.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του άρθρου 75 

του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ          Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                   «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                               «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                  «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                     Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ     «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 162-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την αποδοχή πάσης 

φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων κατανομών ΚΑΠ, επιδοτήσεων, 

δωρεών προς τους ΟΤΑ, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε αναπτυξιακά προγράμματα 

από 01.01.2024 έως 31.03.2024. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 33003/22.05.2024 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

• Το άρθρο 9 παράγραφος 1 του Ν.5056/2023 «Αρμοδιότητες δημοτικής επιτροπής - Προσθήκη 

άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010» το οποίο ορίζει το εξής: «Από την αυτοδιοικητική περίοδο που 

άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στη 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των δήμων, 

καθώς και στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις 

αρμοδιότητες αυτές». 

• Το άρθρο 72 του Ν.3852/10 περ. ιη όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 1 του άρθρου 40 

του Ν.4735/20 το οποίο ορίζει το εξής: η Οικονομική Επιτροπή «αποφασίζει για την αποδοχή 

πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων κατανομών 

Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων, επιδοτήσεων, δωρεών προς τον δήμο και αποφάσεων ένταξης 

πράξεων του σε αναπτυξιακά προγράμματα, καθώς και για την παροχή δεσμευτικής εισήγησης 

αναμόρφωσης του προϋπολογισμού, κατά τη διαδικασία της παρ. 1 του άρθρου έκτου της από 

22.8.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α΄ 161), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ν.4722/2020 (Α΄ 177)».  

• Το άρθρο 6 της ΠΝΠ (ΦΕΚ 161 Α’/22-8-2020) η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του Ν.4722/20 

όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 41 του Ν.4735/20 το οποίο ορίζει το εξής: 

«Αποδοχές πάσης φύσεως χρηματοδοτήσεων, επιχορηγήσεων, συμπεριλαμβανομένων 

κατανομών Κεντρικών Αυτοτελών Πόρων, επιδοτήσεων, δωρεών προς τους Οργανισμούς 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΟΤΑ) α’ και β’ βαθμού, καθώς και αποφάσεων ένταξης πράξεων τους σε 

αναπτυξιακά προγράμματα, διενεργούνται με απόφαση της οικείας Οικονομικής Επιτροπής, 

εντός δέκα (10) ημερών από τη λήψη της σχετικής απόφασης χρηματοδότησης, επιχορήγησης, 

επιδότησης, δωρεάς ή ένταξης. Αναμορφώσεις προϋπολογισμού των ΟΤΑ, οι οποίες ανακύπτουν 

ύστερα από τις κατά το προηγούμενο εδάφιο αποδοχές, γίνονται στην αμέσως επόμενη 

συνεδρίαση του οικείου συμβουλίου, ύστερα από δεσμευτική εισήγηση της Οικονομικής 

Επιτροπής. Η απόφαση του συμβουλίου και ο έλεγχος της Αποκεντρωμένης Διοίκησης έχουν 

διαπιστωτικό χαρακτήρα και δεν κωλύουν την εκτέλεση του προϋπολογισμού από την 

ημερομηνία της εισήγησης της Οικονομικής Επιτροπής».  

Βάσει των ανωτέρω εισηγούμαστε την αποδοχή των επιχορηγήσεων σύμφωνα με τους παρακάτω 

πίνακες: 

    
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΑΠΌ 
01/01/2024 ΕΩΣ 31/03/2024     

Α/Α ΑΡ.ΠΑΡ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΕ ΠΟΣΟ 

1 7 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 02/11/2023 έως 
02/01/2024  ΜΕ ΑΡ  ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
46/2024 1512.0002 9529,85 

2 12 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 
ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 251685,76 

3 13 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 
ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 25470,00 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

4 14 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024  Α'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 6243/24 _ ΑΔΑ ( 
6NΨΙ46ΜΤΛ6-ΡΚΥ) 4311 188820,00 

5 19 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Α  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 4857/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ 
6ΝΜΗ46ΜΤΛ6-ΥΓΜ) 0611 836894,81 

6 33 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  1os  / 2024 ΑΠΟ 
ΚΕΠΥΟ 0467.0002 322,31 

7 35 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 11ος 2023  ΑΠΟ 
ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 277,29 

8 36 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 
ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 10470,00 

9 43 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 7873,95 

10 44 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 12604,05 

11 45 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 11891,70 

12 46 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1212.0006 2365,05 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

13 47 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 13344,75 

14 48 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 5091,00 

15 49 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 33613,95 

16 50 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

17 51 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 5328,45 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

18 52 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 35447,10 

19 53 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 12869,85 

20 54 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

21 55 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 6639,15 

22 56 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 24438,75 

23 57 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1212.0006 198,00 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 

24 58 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 4950,00 

25 59 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 10494,00 

26 60 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 9900,00 

27 62 

Επιχορήγηση για το πρόγραμμα « ΕΡΓΟΥ : 
2020ΕΠ08510122 _ "ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ" 1328.0016 48790,78 

28 63 

Επιχορήγηση για το πρόγραμμα « ΕΡΓΟΥ : 
2020ΕΠ08510122 _ "ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ" 1328.0016 49349,23 

29 64 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Β  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 10805/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ 
ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
(ΑΔΑ 6ΔΖ246ΜΤΛ6-8ΚΛ) 0611 836894,81 

30 70 

ΚΑΠ προς κάλυψη δαπανών αποκομιδής 
απορριμμάτων του οδικού δικτύου 
αρμοδιότητας Περιφερειών 0619.0011 1426,39 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

31 74 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 
καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις 
σχολικές μονάδες 2023-2024 1ος έως και 3ος ( 
ΨΦΩΠ46ΜΤΛ6-ΞΜΝ ) 0621 194439,50 

32 87 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ 
ΕΡΓΗΤΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΡΙΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 07/10/23 ΕΩΣ 
30/12/2023 0125 1296,00 

33 88 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ( 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ) 4313.0001 200,00 

34 89 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ( 9ος  2023) 4313.0001 1132,77 

35 90 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ( 10ος  2023) 4313.0001 22,56 

36 95 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 198,00 

37 96 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 10296,00 

38 97 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 11891,70 

39 98 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 11920,05 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

40 99 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 32540,70 

41 100 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

42 101 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 5034,00 

43 102 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

44 103 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

45 104 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1212.0006 237,45 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

46 105 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2024  
ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ  18713/24 (ΑΔΑ 
6ΚΞΗ46ΜΤΛ6-ΩΤΖ ) 0614 35000,00 

47 117 

Πρόγραμμα βελτίωσης οδικής ασφάλειας στο 
εθνικό και επαρχιακό οδικό δίκτυο - Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
(ΑΔΑ:6ΒΜΨ46ΜΤΛ6-ΘΧΟ) 1324.0002 306639,60 

48 120 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 11122,35 

49 121 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 9702,00 

50 123 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 4796,55 

51 124 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 11920,05 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

52 125 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 33613,95 

53 126 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

54 129 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Γ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 21270/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ 
ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
(ΑΔΑ 6ΥΤ646ΜΤΛ6-ΣΣΓ ) 0611 836894,81 

55 134 

Επιχορήγηση από το Πράσινο Ταμείο για τη 
δράση "Επιχειρησιακό σχέδιο για την 
εξασφάλιση κοινοχρήστων και κοινωφελών 
χώρων - Ε.Σ.Ε.Κ.Κ" (ΑΔΑ: 6Χ3Κ46Ψ844-0ΔΘ) 1329.0009 36555,20 

56 139 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 03/01/2024 έως 
01/03/2024  ΜΕ ΑΡ  ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
1545/2024 1512.0002 10565,95 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

                  Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  
 

 
 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει την την αποδοχή των επιχορηγήσεων σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 

    
ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΩΝ ΑΠΌ 
01/01/2024 ΕΩΣ 31/03/2024     

Α/Α ΑΡ.ΠΑΡ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΕ ΠΟΣΟ 

1 7 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 02/11/2023 έως 
02/01/2024  ΜΕ ΑΡ  ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
46/2024 1512.0002 9529,85 

2 12 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 
ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 251685,76 

3 13 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 

4313.0002 25470,00 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 

4 14 

ΚΑΛΥΨΗ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024  Α'  ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 6243/24 _ ΑΔΑ ( 
6NΨΙ46ΜΤΛ6-ΡΚΥ) 4311 188820,00 

5 19 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Α  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 4857/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ ΕΝΤΟΛΗ   
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  (ΑΔΑ 
6ΝΜΗ46ΜΤΛ6-ΥΓΜ) 0611 836894,81 

6 33 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ  1os  / 2024 ΑΠΟ 
ΚΕΠΥΟ 0467.0002 322,31 

7 35 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΜΗΝΟΣ 11ος 2023  ΑΠΟ 
ΚΕΠΥΟ (ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑ) 1512.0002 277,29 

8 36 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΜΑΚΡΟΧΡΟΝΙΑ ΑΝΕΡΓΩΝ ΗΛΙΚΙΑΣ 55-67 
ΕΤΩΝ ΤΟΥ ΟΑΕΔ 4313.0002 10470,00 

9 43 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 7873,95 

10 44 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 12604,05 

11 45 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 11891,70 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

12 46 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 2365,05 

13 47 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 13344,75 

14 48 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 5091,00 

15 49 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 33613,95 

16 50 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

17 51 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1212.0006 5328,45 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

18 52 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 35447,10 

19 53 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 12869,85 

20 54 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

21 55 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 6639,15 

22 56 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 24438,75 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

23 57 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 198,00 

24 58 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 4950,00 

25 59 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΝΟΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 10494,00 

26 60 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 9900,00 

27 62 

Επιχορήγηση για το πρόγραμμα « ΕΡΓΟΥ : 
2020ΕΠ08510122 _ "ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ" 1328.0016 48790,78 

28 63 

Επιχορήγηση για το πρόγραμμα « ΕΡΓΟΥ : 
2020ΕΠ08510122 _ "ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΙΛΙΟΥ" 1328.0016 49349,23 

29 64 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Β  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 10805/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ 
ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
(ΑΔΑ 6ΔΖ246ΜΤΛ6-8ΚΛ) 0611 836894,81 

30 70 

ΚΑΠ προς κάλυψη δαπανών αποκομιδής 
απορριμμάτων του οδικού δικτύου 
αρμοδιότητας Περιφερειών 0619.0011 1426,39 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

31 74 

Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού 
καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις 
σχολικές μονάδες 2023-2024 1ος έως και 3ος ( 
ΨΦΩΠ46ΜΤΛ6-ΞΜΝ ) 0621 194439,50 

32 87 

ΑΥΤΟΔΙΑΧΕΙΡΙΖΟΜΕΝΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΒΙΟΚΑΛΛΙ 
ΕΡΓΗΤΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΡΙΜΗΝΩΝ ΑΠΟ 07/10/23 ΕΩΣ 
30/12/2023 0125 1296,00 

33 88 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ( 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ) 4313.0001 200,00 

34 89 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ( 9ος  2023) 4313.0001 1132,77 

35 90 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΟΑΕΔ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΤΩΝ ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΩΝ ( 10ος  2023) 4313.0001 22,56 

36 95 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 198,00 

37 96 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 10296,00 

38 97 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 11891,70 

39 98 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 11920,05 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

40 99 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 32540,70 

41 100 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

42 101 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 5034,00 

43 102 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

44 103 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

45 104 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 

1212.0006 237,45 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 

46 105 

ΚΑΛΥΨΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 2024  
ΑΡ ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ  18713/24 (ΑΔΑ 
6ΚΞΗ46ΜΤΛ6-ΩΤΖ ) 0614 35000,00 

47 117 

Πρόγραμμα βελτίωσης οδικής ασφάλειας στο 
εθνικό και επαρχιακό οδικό δίκτυο - Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
(ΑΔΑ:6ΒΜΨ46ΜΤΛ6-ΘΧΟ) 1324.0002 306639,60 

48 120 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 11122,35 

49 121 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 9702,00 

50 123 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 4796,55 

51 124 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 11920,05 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7



 

52 125 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2024 1212.0006 33613,95 

53 126 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΟΠΣ 1.200  
ΔΡΑΣΗ "ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΤΟΥΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗ  ΠΑΙΙΔΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ,ΕΦΗΒΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ,ΣΕ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ" ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023 1212.0006 237,45 

54 129 

ΤΑΚΤΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ  Ν1828/89 ΤΠ&Δ & 
ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ Γ  ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ  2024   -  ΑΡ 
ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠΕΣ 21270/24  ΧΡΗΜ/ΚΗ 
ΕΝΤΟΛΗ   ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
(ΑΔΑ 6ΥΤ646ΜΤΛ6-ΣΣΓ ) 0611 836894,81 

55 134 

Επιχορήγηση από το Πράσινο Ταμείο για τη 
δράση "Επιχειρησιακό σχέδιο για την 
εξασφάλιση κοινοχρήστων και κοινωφελών 
χώρων - Ε.Σ.Ε.Κ.Κ" (ΑΔΑ: 6Χ3Κ46Ψ844-0ΔΘ) 1329.0009 36555,20 

56 139 

ΠΡΟΣΤΙΜΑ ΚΟΚ ΑΠΟ 03/01/2024 έως 
01/03/2024  ΜΕ ΑΡ  ΕΝΤΟΛΗΣ ΥΠ.ΕΣ 
1545/2024 1512.0002 10565,95 

 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                              Τα Μέλη 

                 Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρέανος Β., 

                                Πολίτη Γ.,  Κουνδουράκης Γ.,                 

                                         Χαραλαμπόπουλος Ι.               

             ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΙΡ3ΩΕΒ-ΕΞ7


		2024-05-24T14:45:27+0300
	Athens




